
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015г.                                               с. Лазо                                                № 271 

«Об установлении тарифов на содержание и текущий ремонт общего
имущества многоквартирных домов в с. Валентин и с. Глазковка». 

            На основании протоколов общего собрания собственников помещений
многоквартирных домов, администрация Лазовского муниципального района 

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на содержание и текущий ремонт общего имущества
многоквартирных  домов  в  с.  Валентин и  с.  Глазковка  с  01.09.2015г.  в
размере 15,00 руб./кв.м., в том числе НДС, для квартир, расположенных в
многоквартирных домах по адресам:
- с. Валентин ул. Комсомольская, д.14.
- с. Валентин ул. Комсомольская, д.16.
- с. Валентин ул. Комсомольская, д.18.
- с. Глазковка ул. Молодежная, д.1.
- с. Глазковка ул. Молодежная, д.2.
- с. Глазковка ул. Молодежная, д.3.
- с. Глазковка ул. Молодежная, д.6.

             
           2. Установить тариф на уборку и вывоз ТБО с 01.09.2015г. в размере 1,16
руб/кв.м., в том числе НДС, для жилищного фонда всех форм собственности.
             
           3. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального
района  Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на
официальном сайте администрации Лазовского муниципального района
             
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района  В.Н.
Можаева.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               А.С.Кубарев



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения администрации Лазовского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  О внесении изменений в  план-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2015 год

Должность Фамилия, инициалы Дата
поступления
документа на
согласование 

Замечания, подпись Дата
согласован

ия

Начальник отдела
автоматизированн
ых систем 
управления
(исполнитель 
проекта)

 Заместитель 
главы 

Дорожкин В.Г.

 Можаев В.Н.



администрации

Главный 
бухгалтер 
администрации

 

Каскова Т.Г.

 

 

Проект распоряжения разослать: 

1. Главный бухгалтер администрации Каскова Т.Г.__________________________



Руководитель 
управления (отдела) ________________________________________________ 

                                         подпись                                    Фамилия, имя и отчество 

Передано руководителю аппарата ________________________20 ___г.  


